Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Малоархангельская средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ

от 27.05.2020 года                                                                             № 99

О создании и функционировании
Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей « Точка роста» на базе
МБОУ «Малоархангельская средняя школа №1».

 На основании приказа Департамента образования Орловской области № 1465 от 01 октября 2019 года «О реализации регионального проекта «Современная школа» на территории Орловской области в 2020 году.», в целях реализации Плана  мероприятий («дорожной карты») по созданию и функционированию Центров  образования цифрового и гуманитарного профилей « Точка роста» в 2020 году,  решения педагогического совета школы протокол  № 8 от 27 мая 2020 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать на базе МБОУ «Малоархангельская средняя школа №1» Центр образования цифрового и гуманитарного профилей « Точка роста» как структурное подразделение образовательной организации.
2. Утвердить
2.1.План  мероприятий ( «дорожной карты») по созданию и функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного профилей « Точка роста» на базе  МБОУ «Малоархангельская средняя школа №1» в 2020 году.
2.2.Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей   «Точка роста» МБОУ «Малоархангельская средняя школа №1»
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Директор школы:                                                Т.В.Кохановская.